AHMOZzZIO
OEMATIKO
I.E.K. OEZZAAONIKHZ

QPOAOI'TIO EBAOMAAIAIO
MPOrPAMMA MAGHMATQN

XEIMEPINO EEAMHNO 2023B

AIOOY2ZEZ & EPTAZTHPIA

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMMNOTH MAPAZKEYH
EIAIKOTHTA AIGOYZA |EPFAZTHPIO| On | 1n 2n 3n|4n| 5n | 6n| 7Zn| On | 1n 2n 3n|4n | 5n | 6n| 7Zn|On| In| 2n | 3n | 4n|( 5n | 6N | 7ZN | On | 1n 2n 3n(4n | 5n | 6n| 7Zn|On| 1n| 2n| 3n|4n| 5n | 6n | 7n

STEAEXOZ AIATPO®HS KAI ATIAITOAOITAS AIATP_A1 302 302| 302 |302|302 302| 302|302|302(302 302| 302(302(302|302 302| 302 | 302|302 302|302

STEAEXOZ AIATPO®HS KAI AIAITOAOITAS AIATP_A2 402 402| 402 | 402|402 402( 402 |402| 402|402 402 402|402|402(402 402| 402 |402|402 402(402

STEAEXOS AIATPOGHS KAT ATAITOAOTTAS A1aTp_r |108.303:3 108 108 | 108 303|303 |303|303|303 304304 304|304 108| 108 |108|108 108|108 | 108 | 108
BOHOOZ MAIAATQIQN MPQIMHS MAIAIKHE HAIKIAS NAIA_A1 203 203| 203 | 203|203 203|203 203|203 203| 203 (203|203 203| 203 | 203|203 n n n n
BOHOOS MAIAATQIQN MPQIMHE MAIAIKHE HAIKIAS MNAIA_A2 204 nin n|n 204 | 204 (204|204 204| 204 | 204 | 204 204| 204 | 204|204 204 (204 (204|204
BOHOOZ BPE®ONHMIOKOMQN BPE®_I1 1%63',52%?2 204 204 [ 204|204 505| 505 | 505|505 n n n|n 106| 106 | 106|106 203|203|106| 106
BOHOOZ BPE®ONHMIOKOMQN BPE®D_TI2 202 202| 202 | 202|202 202|202 (202|202 202( 202( 202|202 n n n n 202|202(203|203
BOHOOZ EPFOOEPAMEIAS EPFroo_A 106 505| 505 | 505|505 E E E E 505| 505|505( 505|505 505| 505 | 505 505|505|505(505
BOHOOS OYZIKOOEPAMEIAS dYZ_A1 303 503 303| 303 |303(303 503| 503 |503|503|503 303| 303|303 303| 303 | 303|303 303|303|303(303
BOHOOZ ®YZIKOOEPAMEIAS DYZ_A2 304 503 304| 304 | 304|304 304|304 | 304 503| 503|503( 503|503 304| 304 | 304|304 304 304|304 (304
BOHOOZ ®YZIKOOEPAMEIAS dYZ_II 108 503,603 503| 503 | 503|503 108| 108 (108|108 108| 108|108 108 503| 503 [503|503|503 603 (603|603
BOHOOZ IATPIKQN EPFAZTHPIQN BIE_I 106,107 403 106| 106 | 106 403|403 |403|403(403 106| 106|106 403| 403 |403(403|403 107(107|107 (107
BOHOOZ ®APMAKEIOY GAPM_TI 405 403 403| 403 | 403|403 |403 405 405 | 405 403| 403 (403|405 405| 405 | 405|405 403(403|403|403
STEAEXOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIAZ YTEIAZ ZAOY_TI 107 404,603 107| 107 | 107|107 107( 107|107 (107|603 107|107 | 107|107 107| 107 | 107|107 404 (404|404
BOHOOZ OAONTIKHZ TEXNOAOIIAZ OAONT_I 504 502 504( 504 [504 502|502 |502|502|502 502| 502|502( 502|502 502| 502 | 502|502 504 504|504
BOHOOS NOZHAEYTIKHE MENIKHE NOZHAEIAS NOZ.TEN_TI 106 603 N N N [N 106| 106 | 106|106 (106|603 N N N | N N N N | N N N

BOHOOZ NOZHAEYTIKHZ OFKOAOFIKQN NMAGHZEQN NOZ.OFK_A 605 603 605| 605 | 605 603 | 603 |603| 605|605 605| 603 (603| 605|605 603| 603 | 603|603 605(605|605




AHMOZIO Qpdpio pabnudtwv XEIMEPINO EEAMHNO
OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&eraoeig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEETAOEIC
NMPOrPAMMA MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: I 17:15 18:00 4n wpa
BIE _T 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpaoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOZ IATPIKQN EPFAZTHPIQN

AEYTEPA YMOrPA®H TPITH YMOrPA®H TETAPTH YMNOrPA®H NMEMNOTH YMOrPA®H| NMAPAZKEYH YMNOrPA®H

MAGHMA EMQNYMO ONOMA P 1(2|3]4]5 neoz |anox| 0|12 (34|56 |7 |nroz|anox 1[2]3]4|5 MPOS |AMIOX 2|3la|s npoz [anox 1[23|4]|5]6 |7 [nPoz|anox
MPAKTIKH E®APMOIH ZTHN EIAIKOTHTA MONIMH XXX
MPAKTIKH E®APMOIH ZTHN EIAIKOTHTA MONIMH XXX
TEXNOAOIIA OPFANQN EPFAZTHPIOY MONIMH X|X
TEXNOAOIIA OPFANQN EPFAZTHPIOY MONIMH X| X
TEXNOAOIIA OPFANQN EPFAZTHPIOY MONIMH X| X
MNAPAZITOAOrIA MONIMH X[ X| %
ANOZOAOTIA MONIMH x| x| x
ANOZOAOTIA MONIMH x| x| x
ANOZOAOTIA MONIMH x| x| x
ENAONOZOKOMEIAKEZ AOIMQZEIZ KAI
YFIEINH MONIMH XX
ENAONOZOKOMEIAKEZ AOIMQZEIZ KAI
YFIEINH MONIMH XX
ENAONOZOKOMEIAKEZ AOIMQZEIZ KAI
YFIEINH MONIMH XX




AHMOZIO

Qpdpio pabnudtwv

XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&erdosig Mpoodou
QPOAOrIO EBAOMAAIAIO 15:30 16:15 2n wpa TeAikég EEETAOEIG
NMPOrrPAMMA MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: A 17:15 18:00 4n wpa
MNMAIA._A1 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpwoeig yia
19:00 19:45 6n wpa
19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOS MMAIAAIQIQN MPQIMHS MAIAIKHS HAIKIAS
AEYTEPA YNOrPA®H TPITH YNOrPA®H TETAPTH YNOrPA®H NEMNOTH YNOrPA®H MAPAZKEYH YNOrPA®H
MAGHMA E |EMQNYMO ONOMA Pamm 1(2|3]4]5 neoz |anox| |0(1(2|3 (4|5 6|7 |nroz |anox 1(2(3]4]5 MPOZ |AMOX 2|3la|s MPOE | AMOX 1]2(3]4 56 |7 |nPoz [anox
FENIKH WYXOAOrIA x| X
MAIAATQIIKH - NHMIAMQIIKH xX|x
ESEAIKTIKH WYXOAOTIA xX|x
TEXNIKA 2 x| x
TEXNIKA 2 x| x
MOYZIKOKINHTIKH ArQrH X
MOYZIKOKINHTIKH ArQrH 1 X
MOYZIKOKINHTIKH ArQrH 1 X
ZTOIXEIA YFIEINHE MONIMH x| x
ZTOIXEIA BPEOOKOMIAZ MONIMH x| x
MAIAIKH AOFOTEXNIA x| x
MPAKTIKH AZKHZH 4 x| x| x| x
MPAKTIKH AZKHZH
4 QPAPIO 9:00n.p. 14:00p.p. X| X[ X| X
ZYNNENOHZH ME MNAIAIKOYZ
ZTAOMOYZ
MPAKTIKH AZKHZH 4 x| x| x| x
MPAKTIKH AZKHZH 4 X[ x| x| x




AHMOZIO

Qpdpio pabnudtwv

XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&erdosig Mpoodou
QPOAOrIO EBAOMAAIAIO 15:30 16:15 2n wpa TeAikég EEETAOEIG
NMPOrrPAMMA MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: A 17:15 18:00 4n wpa
MNAIA._A2 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpwoeig yia
19:00 19:45 6n wpa
19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOS MMAIAAIQIQN MPQIMHS MAIAIKHS HAIKIAS
AEYTEPA YNOrPA®H TPITH YNOrPA®H TETAPTH YNOrPA®H NEMNOTH YNOrPA®H MAPAZKEYH YNOrPA®H
MAGHMA E |EMQNYMO ONOMA Pamm 1(2|3]4]5 neoz |anox| |0]1]2]3]4|5|6|7 |nroz|anox| |0|1|2|3|4|5 |6 |7 |nPoz|amox 2|3la|s MPOE | AMOX 1(2|3|4]|5]6 |7 [nroz |anox
FENIKH WYXOAOrIA X|x
MAIAATQIIKH - NHMIAMQIIKH xX|x
ESEAIKTIKH WYXOAOTIA X|x
TEXNIKA 2 x| x
TEXNIKA 2 x| x
MOYZIKOKINHTIKH ArQrH X
MOYZIKOKINHTIKH ArQrH 1 X
MOYZIKOKINHTIKH ArQrH 1 X
ZTOIXEIA YFIEINHE MONIMH x| x
ZTOIXEIA BPEOOKOMIAZ MONIMH x| x
MAIAIKH AOFOTEXNIA x| x
MPAKTIKH AZKHZH 4 x| x| x| x
MPAKTIKH AZKHZH
4 QPAPIO 9:00n.p. 14:00p.p4. X X|X|X
ZYNNENOHZH ME MNAIAIKOYZ
ZTAOMOYZ
MPAKTIKH AZKHZH 4 x| x| x| x
MPAKTIKH AZKHZH 4 X x| x| x




AHMOZIO
OEMATIKO
L.E.K. OEZZAAONIKHZ

QPOAOIIO EBAOMAAIAIO
NMPOrPAMMA MAOGHMATQN

EZAMHNO: I
BPE®._T1

EIAIKOTHTA: BOHOOX BPE®@ONHIIOKOMQN

Qpdpio pabnudtwv

14:00 14:45
14:45 15:30
15:30 16:15
16:30 17:15
17:15 18:00
18:15 19:00
19:00 19:45
19:45 20:30

0n wpa
1n wpa
2n wpa
3n wpa
4n wpa
5n wpa
6n wpa
7n wpa

XEIMEPINO EEAMHNO

2023B

E&eraoeig Mpoodou
TeAikég EEeTAOEIG

AvanAnpwoeig yia

AEYTEPA

YNOrPA®H

TPITH YNOrPA®H

TETAPTH

YNOrPA®H

NEMNTH

YNOrPA®H

NMAPAZKEYH

YNOrPA®H

MAGHMA

EMNQNYMO ONOMA

APIO.
AITHZHZ

npPox

AMNOX

0(1]2|3|4|5(|6|7 |npoz AnoOX

npPoOx

AMNOX

npPoxz

ANOX

npPOx

AMNOX

MOYZIKOKINHTIKH ArQrH

MOYZIKOKINHTIKH ArQrH

MOYZIKOKINHTIKH ArQrH

ZTOIXEIA OPFANQZHZ BPE®ONHMNIAKOY
ZTAOGMOY

ZTOIXEIA AIAITHTIKHZ

KOYKAOGEATPO - OEATPO ZKIQN

KOYKAOOEATPO - OEATPO ZKIQN

MAIXNIAI - ©EATPIKO MNAIXNIAI

MAIXNIAI - OEATPIKO MNAIXNIAI

EIKAZTIKA

EIKAZTIKA

ZTOIXEIA EIAIKHZ ArQrHz

YYXOMAOOAOTIIA

MNPAKTIKH AZKHZH

MNPAKTIKH AZKHZH

MPAKTIKH AZKHZH

MPAKTIKH AZKHZH

QPAPIO 9:00n.4. 14:00p.p.
ZYNNENOHZH ME MNAIAIKOYZ
ZTAGMOYZ




AHMOZIO Qpdpio pabnudtwv XEIMEPINO EEAMHNO
OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&eraoeig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEsTaoeig
MPOrPAMMA MAGHMATQN 16:30 17:15 3n pa
ZAMHNO: I 17:15 18:00 4n opa
BPE®._TI2 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpaoeig yia
19:00 19:45 6n wpa
19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOZX BPE®@ONHITIOKOMQN
AEYTEPA YMNOrPA®H TPITH YMOrPA®H TETAPTH YMOrPA®H, NEMNOTH YMOrPA®H| NMAPAZKEYH YMNOrPA®H
MAGHMA EMQNYMO ONOMA A 1(2(3]4]s neos [anox| |01 |2 |3 |4 |5 |6 |7 [nPox [anox 1(2(3]4|s neos [anox| o123 (4|5 nPoz [ANoX 1{2(3]4|5|6|7 |neoz|anox
MOYZIKOKINHTIKH ArQrH X
MOYZIKOKINHTIKH ArQrH X
MOYZIKOKINHTIKH ArQrH X
ZTOIXEIA OPFTANQZHZ BPEOONHMIAKOY
TAGMOY X| X
ZTOIXEIA AIAITHTIKHZE X|x
KOYKAOGEATPO - OEATPO ZKIQN X| X
KOYKAOGEATPO - OEATPO ZKIQN X| X
MAIXNIAI - @EATPIKO MAIXNIAI X| X
MAIXNIAI - @EATPIKO MAIXNIAI X| X
EIKAZTIKA X|x
EIKAZTIKA XX
STOIXEIA EIAIKHE AFQrHz X| X
WYXOMAOOAOIIA X| X
MPAKTIKH AZKHEH X[ x| x| x
QPAPIO 9:00n.4. 14:00p.p.
MPAKTIKH AZKHEH SYNNENOHZH ME NAIAIKOYZ x| x| x| x
ZTAGMOYZ
MPAKTIKH AZKHEH X[ x| x|x




AHMOZIO

Qpdpio pabnudtwv

XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&eraoeig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO NMPOrPAMMA 15:30 16:15 2n opa TeAikéc EEsTaoeic
MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: A 17:15 18:00 4n wpa
AIAT_A1 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpaoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: STENEXOZ AIATPO®HZ & AIAITOAOIMNAZ

AEYTEPA YMOrPA®H TPITH YMOrPA®H TETAPTH YMNOrPA®H NMEMNOTH YMOrPA®H| NMAPAZKEYH YMNOrPA®H

MAGHMA EMQNYMO ONOMA P 1(2(3]4|s neos [anox| |01 |23 |45 |6 |7 [nPox [anox 1(2(3]4|s nPoz [AMox 2|3|4|s neos (anox| 0123 |4 |5 |6 |7 [nox [anox
EIAIKA OEMATA ®YZIKHE X
FENIKH XHMEIA X|X|x
APXEZ AIATPO®HEZ I X|X
APXEZ AIATPO®HEZ I X| X
APXEZ AIATPO®HE I X| X
MOPIAKH BIOAOIIA KAI FENETIKH X|x
ANATOMIA XX
®YZIOAOrIA X|x
ANAAYTIKH XHMEIA X|x
NOZOAOrIA X
MPAKTIKH EQAPMOIMH XTHN EIAIKOTHTA X[ x| x
MPAKTIKH EOAPMOIMH XTHN EIAIKOTHTA X[ x| x




AHMOZIO

Qpdpio pabnudtwv

XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&eraoeig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO NMPOrPAMMA 15:30 16:15 2n opa TeAikéc EEsTaoeic
MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: A 17:15 18:00 4n wpa
AIAT_A2 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpaoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: STENEXOZ AIATPO®HZ & AIAITOAOIMNAZ

AEYTEPA YMOrPA®H TPITH YMOrPA®H TETAPTH YMNOrPA®H NMEMNOTH YMOrPA®H| NMAPAZKEYH YMNOrPA®H

MAGHMA EMQNYMO ONOMA P 1(2(3]4|s neos [anox| |01 |23 |45 |6 |7 [nPox [anox 1(2(3]4|s nPoz [AMox 2|3|4|s neos (anox| 0123 |4 |5 |6 |7 [nox [anox
EIAIKA OEMATA ®YZIKHE X
FENIKH XHMEIA X! X|X
APXEZ AIATPO®HEZ I X|X
APXEZ AIATPO®HEZ I X| X
APXEZ AIATPO®HE I X| X
MOPIAKH BIOAOIIA KAI FENETIKH X|x
ANATOMIA X|x
®YZIOAOrIA X| X
ANAAYTIKH XHMEIA X|x
NOZOAOrIA X
MPAKTIKH EQAPMOIMH XTHN EIAIKOTHTA x| x| x
MPAKTIKH EOAPMOIMH XTHN EIAIKOTHTA x| x| x




AHMOZIO Qpadpio pabnudtwv XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&erdoeig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO NMPOrPAMMA 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEeTaoeIC
MAOGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: I 17:15 18:00 4n wpa
AIAT_T 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpwoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: STEAEXOS AIATPO®HS & AIAITONOMIAS

AEYTEPA YNOrPA®H TPITH YNOrPA®H TETAPTH YNOrPA®H NEMNOTH YNOrPA®H MAPAZKEYH YNOrPA®H

MAGHMA 0 |E |ENQNYMO ONOMA s | 10]1]2]3]4|5|6|7 |neoz|anox| |0|1|2{3]4|5|6|7 |nPoz|anox]| |0|1]|2]|3|4|5|6 |7 |nPoz|anox| |o|1]|2|3|4 |5 |6 |7 |neoz(anox] o|1|2|3|4 |5 |6 |7 [P0z amox
MPAKTIKH EOAPMOIH XTHN EIAIKOTHTA 3 X/ X|X
MPAKTIKH EOAPMOIH XTHN EIAIKOTHTA 3 X/ X|X
TEXNIKEZ MAPAZKEYHE AIATPO®HS I 4 X|X[X|X
TEXNIKEZ MAPAZKEYHE AIATPO®HS I 4 X| X| X|X
BIOTEXNOAOIIA 2 X| X
NOMOOEZIA KAI AEONTOAOTIA 1 X
OEPAMEYTIKH AIAITOAOrIA 1 X
OEPAMEYTIKH AIAITOAOrIA 2 X| X
OEPAMEYTIKH AIAITOAOrIA 2 X| X
MAXYZAPKIA KAI METABOAIZMOZ 2 X| X
EAErXOX KAI KATAAAHAOTHTA TPO®IMON | 1 X
WYXOAOFIA KAI AIATPO®H 2 X| X
AIATPO®H YIIQN ATOMQN 2 X| X




AHMOZIO Qpadpio pabnudtwv XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&erdosig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO MPOrPAMMA 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEeTdoEIC
MAOGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: A 17:15 18:00 4n wpa
EPFOO_A 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpwoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOS EPIOOEPAIEIAS

AEYTEPA YNOrPA®H TPITH YNOrPA®H TETAPTH YNOrPA®H NEMNOTH YNOrPA®H MAPAZKEYH YNOrPA®H

MAGHMA O |E |EMN2NYMO ONOMA AI‘}’Z;',Z 0(1|2(3|4|5|6|7|nroz|anox| [0|1(2|3|4|5|6|7|rPoz|Anox| |0(1(2(3|4|5|6|7|nroz|anox| (0|1(2(3|4|5|6|7|nPoz(anox| |0 (1|2 (3|4 (5|6 |7 |nPoz|Anox
ANATOMIA 2 X|X
®YZIOAOrIA 2 MONIMH X|X
ZTOIXEIA NOZOAOrIAZ 1 X
ZTOIXEIA OPOOMEAIKHE 2 X| X
EIZAMQrH XTHN WYXOAOTIA 1 X
KINHZIOAOrIA I 2 X| X
BAZIKEZ APXEZ EPTOOEPANMEIAZ 1 X
BAZIKEZ APXEZ EPTOOEPANMEIAZ 1 X
BAZIKEZ APXEZ EPTOOEPANMEIAZ 1 X
ZTAAIA ANOPQMINHE ANANTYSHZ 2 X| X
MONTEAA KAI NPOZEITIZEIZ STHN 5
EPFO@EPANEIA X/ X
MPAKTIKH AZKHEZH 4 X! X X|x
MPAKTIKH AZKHEZH 4 X! X X|x
MPAKTIKH AZKHEZH 4 X! X X|x
MPAKTIKH AZKHEZH 4 X| X| X|X




AHMOZIO Qpdpio pabnudrwv XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&stdoeig Mpoodou
QPOAOI'1I0 EBAOMAAIAIO MPOrPAMMA 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEsTaoeic
MAGHMATON 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: A 17:15 18:00 4n wpa
NOZ.OFK_A 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpaoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOZX NOZHAEYTIKHZ OFKOAOIIKQN MAGHZEQN

AEYTEPA YMOrPA®H TPITH YMNOrPA®H, TETAPTH YMOrPA®H| NEMNOTH YMNOrPA®H NMAPAZKEYH YMOrPA®H|

MAOGHMA © |E |EMMQ2NYMO ONOMA AfTPHI?HZ 0|1(2(3|4|5|6|7|nmroz|anox| [0(1]|2|3(4|5|6|7|nPoz|anox| |0|1(2(|3|4|5|6|7|nPoz|anox| [0|1|2|3|4|5|6|7|nPoz(anox| |0(1(2|3]4|5|6 |7 |nPoz|Anox
NOZHAEYTIKH I 4 XX XX
NOZHAEYTIKH I 4 X|X[X|X
NOZHAEYTIKH I 4 X|X[X|X
NMPQTEZ BOHOEIEZ 1 MONIMH X
NMPQTEZ BOHOEIEZ 2 MONIMH X| X
NMPQTEZ BOHOEIEZ 2 XX
ANATOMIA 2 X/ X
®DYZIOAOIIA 2 MONIMH X| X
D®APMAKOAOIIA 1 MONIMH X
YrIEINH - MIKPOBIOAOIIA 1 MONIMH X
MPAKTIKH E®PAPMOIH ZTHN EIAIKOTHTA 3 X X| X
MPAKTIKH E®PAPMOIH ZTHN EIAIKOTHTA 3 X[ X| X




AHMOZIO Qpadpio pabnudtwv XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n @pa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n dpa E&erdosig Mpooédou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO POrPAMMA 15:30 16:15 2n épa TeAikéc EEETAOEIC
MAOHMATON 16:30 17:15 3n dpa
E=AMHNO: I 17:15 18:00 4n wpa
NOZ.TEN_T 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpwoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOS NOSHAEYTIKHE MENIKHE NOSHAEIAS

AEYTEPA YNOrPA®H TPITH YMOrPA®H TETAPTH YMNOrPA®H] NEMNTH YMNOrPA®H NMAPAZKEYH YMNMOrPA®H]

MAGHMA o |E |EnQNYMO ONOMA s | [0]1]2]3]4|5|6|7|mPoz|anox| [0|1]2|3|4|5|6|7 |nPoz|anox| |0|1|2|3|4|5|6|7 |neoz|anox| |0|1|2]3]4|5|6|7 |nPoz|anox| |0|1]2]3|4|5|6 |7 |nPoz|anox
XEIPOYPTIKH II 2 xIx
AMOSTEIPQEH - AIOAYMANEH 1 X
AMOSTEIPQEH - AIOAYMANEH 1 X
AMOSTEIPQEH - AIOAYMANEH 1 X
AIMOAOZIA 2 X| X
NOZHAEYTIKH (MPAKTIKH TO 8
NOZOKOMEIO) II X| X|X| X X| X| X| X
NOZHAEYTIKH (MPAKTIKH TO 8
NOZOKOMEIO) II X| X|X| X X| X| X| X
NOZHAEYTIKH (MPAKTIKH TO 8
NOZOKOMEIO) II X| X|X| X X| X| X| X
NOZHAEYTIKH (MPAKTIKH £TO 8
NOZOKOMEIO) II X| X|X|X X|X|X| X
NOZHAEYTIKH (MPAKTIKH £TO 6
NOZOKOMEIO) II X| X|X|X XX
NOZHAEYTIKH (MPAKTIKH £TO 6
NOZOKOMEIO) II X| X|X|X XX
NOZHAEYTIKH (MPAKTIKH £TO 6
NOZOKOMEIO) II X| X|X|X XX
NOZHAEYTIKH (MPAKTIKH £TO 6
NOZOKOMEIO) II X| X|X|X XX




AHMOZIO Qpdpio pabnudtwv XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&erdosig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO NMPOrPAMMA 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEsTaoeic
MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: I 17:15 18:00 4n wpa
OAONT._T 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpaoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOX OAONTIKHZ TEXNOAOINAZ

AEYTEPA YMOrPA®H, TPITH YMNOrPA®H TETAPTH YMNOrPA®H NEMNOTH YNOrPA®H NAPAZKEYH YMNOrPA®H

MAGHMA O |E |EMMRNYMO ONOMA AfTPHI?HZ 0(1(2|3|4|5|6|7|nPoz|anox| |0]|1|2|3(4|5|6|7|nPoz|Anox| [0(1(2|3|4|5(6|7|rPoz|anox| |0|1(2|3|4|5|6|7|nPoz|Anox| [0(1(2]|3|4 |56 |7 |nroz|Anox
OEQPIA OAONTOTEXNIAZ (KINHTH 1
NPOZOETIKH) X
OEQPIA OAONTOTEXNIAZ (KINHTH
NPOZGETIKH) 4 MONIMOZ X| X|X|X
OEQPIA OAONTOTEXNIAZ (KINHTH 4
MNPOZOETIKH) X|X| X| X
MPAKTIKH EOQAPMOIMH XTHN EIAIKOTHTA 3 MONIMOZ X X[ x
MPAKTIKH EOAPMOIMH XTHN EIAIKOTHTA 3 X X[ x
OEQPIA OAONTOTEXNIAZ (AKINHTH 5
NPOZOETIKH) X/ X
OEQPIA OAONTOTEXNIAZ (AKINHTH
NPOZOETIKH) 6 MONIMOZ X|X|X| X XX
OEQPIA OAONTOTEXNIAZ (AKINHTH 6
MPOZOETIKH) X| X[ X| X X| X
OEQPIA NOPIEAANHE (ETOIXEIA) 2 X| X
OPOOAONTIKH - OAONTOTEXNIA 1 X
OPOOAONTIKH - OAONTOTEXNIA 1 MONIMOZ X
OPOOAONTIKH - OAONTOTEXNIA 1 X




AHMOZIO Qpdpio pabnudtwv XEIMEPINO EEAMHNO
OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&eraoeig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEETAOEIC
NMPOrPAMMA MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: I 17:15 18:00 4n dpa
zZAOY_T 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpaoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: XTENEXOZX AIOIKHZHZ & OIKONOMIAZ YTEIAZ

AEYTEPA YMOrPA®H TPITH YMOrPA®H TETAPTH YMNOrPA®H NMEMNOTH YMOrPA®H| NMAPAZKEYH YMNOrPA®H

MAGHMA EMQNYMO ONOMA P 1(2|3]4]5 neoz |anox| 0|12 (34|56 |7 |nroz|anox 1[2]3]4|5 MPOS |AMIOX 2|3la|s nPOS |AMOX 1[23|4]|5]6 |7 [nPoz|anox
MPAKTIKH EOAPMOIMH XTHN EIAIKOTHTA X|X|x
MPAKTIKH EOAPMOIMH XTHN EIAIKOTHTA X|X|x
ZYZTHMATA YTEIAZ X|X
NOZHMATA TOY ANOGPQIMOY KAI H
SYFXPONH ANTIMETQMNIZH TOYZ MONIMH X/ X
AHMOZIA YI'IEINH - ENIAHMOAOIIA MONIMH X|x
AHMOZIA YIIEINH - ENIAHMOAOIIA MONIMH X
AHMOZIA YIIEINH - ENIAHMOAOIIA X
KOINQNIKH MOAITIKH KAI KPATOX
MPONOIAZ X| X
OIKONOMIA THZ YFEIAZ X| X
ASIOAOTHZH EMENAYTIKOQN
MPOrPAMMATQN YFEIAZ X|X

AZDAAIZTIKA ZYZTHMATA ZTHN EAAAAA
KAI AZ®AAIZTIKOI OPFANIZMOI

MOAITIKH YTEIAZ KAI KOINQNIKHZ
MPOZTAZIAZ ZTHN EAAAAA KAI ZTHN EE




21/9/2023 5:47 pp

AHMOZIO Qpdpio pabnudtwv XEIMEPINO EEAMHNO
OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa E&erdosig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO MPOrPAMMA 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEeTdoEIC
MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
E=AMHNO: I 17:15 18:00 4n wpa
®APM _T 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpwoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOS ®APMAKEIOY

AEYTEPA YNOrPA®H TPITH YNOrPA®H TETAPTH YNOrPA®H NEMNOTH YNOrPA®H MAPAZKEYH YNOrPA®H

MAGHMA O |E |EMMQ2NYMO ONOMA Afr’:,’g;z 0[1(2|3|4|5(6|7|nroz|anox| |0]|1|2|3(4|5|6|7|nroz|anox| [0(1(2|3|4|5(6|7|nrPoz|anox| |0|1]2|3|4|5|6|7|nPoz|Anox| [0(1(2]|3|4|5 |67 |nroz|Anox
MPAKTIKH EOAPMOIH ZTHN EIAIKOTHTA 3 MONIMH x| x| x
MPAKTIKH EOAPMOIH ZTHN EIAIKOTHTA 3 X| x| x
®APMAKEYTIKH ®YZIKH 1 X
®APMAKEYTIKH ®YZIKH 2 X[ X
®APMAKEYTIKH ®YZIKH 2 X[ X
ME®OAOI EAEFXOY ®APMAKQN 1 X
MEOOAOI EAEFXOY ®APMAKQN 3 X| X[ X
MEOOAOI EAEFXOY ®APMAKQN 3 X| XX
®APMAKEYTIKH TEXNOAOFIA I 2 X| X
®APMAKEYTIKH TEXNOAOFIA I 2 MONIMH x| x
®APMAKEYTIKH TEXNOAOFIA I 2 X| X
KOZMETOAOrIA I 2 X| X
KOZMETOAOrIA I 2 X| X
KOZMETOAOrIA I 2 X| X
®APMAKOAOFIA - TOSIKOAOFIA I 2 X| X




AHMOZIO Qpdpio pabnudrwv XEIMEPINO EEAMHNO
OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n dpa E&srdosig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO MPOrPAMMA 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEeTdosic
MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: A 17:15 18:00 4n wpa
dYZI_A1 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpwoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOS ®YSIKOGEPAIMEIAS

AEYTEPA YNOrPA®H TPITH YMOrPA®H TETAPTH YMNOrPA®H] NEMNTH YMNOrPA®H NMAPAZKEYH YMNMOrPA®H]

MAGHMA EMQNYMO ONOMA s 1[2|3]4]|5 npos [anox| {01 (23|45 |6 |7 |npox |anox 1(2(34]5 nPOZ |ANOX EIAE nPOz |AMOX 1{2|3]4 |56 |7 |nros [anox
ANATOMIA x| x
®YZIOAOrIA x| X
STOIXEIA NOZOAOFIAZ X
STOIXEIA OPOOMEAIKHE X|x
STOIXEIA PEYMATOAOFIAS x| x
YFIEINH MONIMH x| x
WYXOAOFIA AMOKATASTASZHE X
KINHZIOAOFIA I x| x
APXEZ MAAAZHE X

APXEZ MAAASHE x| X
APXEZ MAAASHE x| X
MNPAKTIKH EOAPMOIH XTHN EIAIKOTHTA x| x| x

MPAKTIKH E®APMOrH ZTHN EIAIKOTHTA




AHMOZIO Qpdpio pabnudrwv XEIMEPINO EEAMHNO
OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n dpa E&srdosig Mpoodou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO MPOrPAMMA 15:30 16:15 2n wpa TeAikéc EEeTdosic
MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: A 17:15 18:00 4n wpa
dYZI_A2 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpwoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOS ®YSIKOGEPAIMEIAS

AEYTEPA YNOrPA®H TPITH YMOrPA®H TETAPTH YMNOrPA®H] NEMNTH YMNOrPA®H NMAPAZKEYH YMNMOrPA®H]

MAGHMA EMQNYMO ONOMA s 1[2|3]4]|5 npos [anox| {01 (23|45 |6 |7 |npox |anox 1(2(34]5 nPOZ |ANOX EIAE nPOz |AMOX 1{2|3]4 |56 |7 |nros [anox
ANATOMIA x| X
®YZIOAOrIA x| x
STOIXEIA NOZOAOFIAZ X
STOIXEIA OPOOMEAIKHE x| x
STOIXEIA PEYMATOAOFIAS X|x
YFIEINH MONIMH x| x
WYXOAOFIA AMOKATASTASZHE X
KINHZIOAOFIA I x| x
APXEZ MAAAZHE X

APXEZ MAAAZHZ

APXEZ MAAAZHZ

MPAKTIKH E®APMOrH ZTHN EIAIKOTHTA

MPAKTIKH E®APMOrH ZTHN EIAIKOTHTA




AHMOZIO Qpadpio pabnudtwv XEIMEPINO EEAMHNO

OEMATIKO 14:00 14:45 0n wpa 2023B
I.E.K. OEZZAAONIKHZ 14:45 15:30 1n wpa EEsraosig Mpoédou
QPOAOIIO EBAOMAAIAIO MPOrPAMMA 15:30 16:15 2n wpa TeAikég EEeTaoEIG
MAGHMATQN 16:30 17:15 3n wpa
EZAMHNO: I 17:15 18:00 4n wpa
OYZ_T 18:15 19:00 5n wpa AvanAnpwoeig yia

19:00 19:45 6n wpa

19:45 20:30 7n wpa
EIAIKOTHTA: BOHOOS ®YZIKOOEPAIEIAS

AEYTEPA YNOrPA®H TPITH YNOrPA®H TETAPTH YNOrPA®H NEMNOTH YNOrPA®H NMAPAZKEYH YNOrPA®H

MAGHMA O |E |EMN2NYMO ONOMA Afr’:,’g;z 0|1(2(3|4|5|6|7|nroz|anox| [01]|2|3[4|5|6|7|nPoz|anox| |0|1(2|3|4|5|6|7|nPoz|anox| [0|1|2|3|4|5|6]|7|nPoz(anox| |0|1(2|3]4|5|6 |7 |nPoz|Anox
APXEZ MAAAZHZ 2 XX
APXEZ MAAAZHZ 2 XX
MNPAKTIKH EOAPMOIH XTHN EIAIKOTHTA 3 X|X|X
MNPAKTIKH EOAPMOIH XTHN EIAIKOTHTA 3 X| X[ X
AZKHZH: AZ®AAEIA & EQAPMONH II 2 X[ X
AZKHZH: AZOAAEIA & EOAPMOrIH II 2 X| X
AZKHZH: AZDAAEIA & EOAPMOrIH II 2 X| X
ZYNTHPHZH KAI TEXNOAOTIA 5 x| x
EPFAZTHPIOY ®YZIKOOEPAMEIAZ
APXEZ EGAPMOTHE ®YZIKQN MEZQN 2 X[ X
APXEZ EGAPMOTHE ®YZIKQN MEZQN 2 X| X
APXEZ EGAPMOTHE ®YZIKQN MEZQN 2 X| X
MPQTEZ BOHOEIE:- NEPIAEZH 1 X
NPQTEZ BOHOEIEZ- MEPIAEZH 2 X| X
NPQTEZ BOHOEIEZ- MEPIAEZH 2 X| X
AOAHTIATPIKH 2 X| X




